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NY arbejdsseddel og 
reduceret tjek-ind ! 

 

Vi har med ledelsen aftalt en plan for overgang til 
ny reduceret tjek-ind tid og skæringstidspunkt for 
implementering af ny forbedret arbejdsseddel: 
Køreplanskiftet til K25 d. 15. December i år bliver skæringsdatoen for 
indførsel af den reducerede tjek-ind tid, som jf. lokalaftalen om tekniske 
tider fra (indgået Januar 2024) reduceres fra 15 min. til 10 min. 

Baggrunden er at ledelsen på et møde i sidste uge kunne præsentere en 
løsning, som det er realistisk kan implementeres inden køreplansskiftet. 
Løsningen bliver at vi i første omgang får en helt ny arbejdsseddel, som 
erstatter den nuværende. Som noget nyt vil vi på den nye arbejdsseddel 
kunne se alle de oplysninger vi i dag selv skal finde i briefing rummet 
under tjek ind (eksempelvis parkeringsspor, AST-ur tid, Litra-numre og 
hvor togsættet kommer fra og hvor det skal hen). La skal man fortsat 
medbringe. Bortfaldet af arbejdsopgaverne er forudsætningen for at tjek-
ind tiden kan reduceres med 5 min. 

2 Test faser:  

Lige nu testes den nye arbejdsseddel af det koordinerende turudvalg for 
at få luset evt. fejl og børnesygdomme ud. Når denne testfase er afsluttet 
bringer vi testen af arbejdssedlen ud til alle lokomotivførere på alle 
depoter. Tanken er at finde evt. småfejl som ikke blev fundet i den første 
test. Finder du fejl på arbejdssedlen beder vi dig følge de anvisninger for 
indberetning af fejl som virksomheden udsender. 

Bemærk: Under hele testperioden og helt frem til K25 i driftssættes 
forbliver tjek-ind tiden på 15 min. som den er i dag. 
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Beredskabsplan - Hvis alt fejler ! 

Hvis det mod forventning alligevel ikke lykkedes at have systemet bag 
den nye arbejdsseddel klar d. 15/12, så har vi med ledelsen aftalt en 
beredskabsplan. I dette tilfælde vil alle lokomotivførere, blive aflønnet 
med 5 min. overarbejde pr. vagt, for at kompenserer for de ekstra 
arbejdsopgaver. Dette overarbejde tilskrives den nye 
korrigeringsopgørelse og indgår således i denne opgørelse sammen 
med øvrige korrigeringer. 

”Nice to have” 

Udover den nye arbejdsseddel arbejdes der parallelt med en helt ny App 
løsning kaldet CrewApp. Vi betragter det som et tilbud der er ”Nice to 
have” og altså ikke en forudsætning for den reducerede tjek ind tid. Når 
denne App er færdigtudviklet vil man også kunne tilmelde sig via den og 
alene benytte den online version af vagten der ligger på den. Det bliver 
således valgfrit om man vil benytte en printet Papir arbejdsseddel eller 
man kun ønsker at bruge den online App løsning på arbejdsdagen. 

 

Med Venlig Hilsen	

LPO GoCollective 
- Din områdegruppe! 


